t.

• ~ .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .N2 630581-8 «0 внесении
изменения в статью 13 Федерального закона

«Об ответственном обращении с животными и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (в части выгула домашних

животных)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .N2 630581-8 «0 внесении
изменения в статью 13 Федерального ·закона «06 ответственном обращении
с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (в части выгула домашних животных).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июля 2024 года

N2 2602-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин